THÔNG BÁO PHÂN CÔNG LỊCH TRỰC TẾT

NGUYÊN ĐÁN GIÁP THÌN 2024

Căn cứ công văn số 159/PGD&ĐT ngày 01/02/2024 của Phòng Giáo dục và

Đào tạo thị xã Đông Triều về việc tổ chức trực và báo cáo tình hình trong dịp Tết Nguyên đán

Giáp Thìn năm 2024

Thực hiện Chương trình công tác tháng 02/2024 số 167/PGD&ĐT ngày

02/02/2024 của Phòng giáo dục và Đào tạo thị xã Đông Triều;
Trường THCS Hoàng Quế thông báo lịch trực tết Nguyên đán Giáp Thìn 2024 cụ thể như sau:

Stt Ngày Họ tên người trực Chức vụ Số điện thoại

1

Ngày

08/02/2024

(29/12/2023

Lê Thị Thúy Hường

Ngô Thị Thảo

Phó hiệu

trưởng

Nhân viên

0989804344

0966648636

2

Ngày

09/02/2024

(30/12/2023)

Đinh Thị Ngọc Dung

Mạc Thị Thanh Nga

Hiệu trưởng

Nhân viên

0978898539

0936568136

3

Ngày

10/02/2024

(01/01/2024

Đinh Thị Ngọc Dung

Ngô Thị Thành

Hiệu trưởng

Nhân viên

0978898539

0981671375

4

Ngày

11/02/2024

(02/01/2024

Lê Thị Thúy Hường

Mạc Thị Thanh Nga

Phó hiệu

trưởng

Nhân viên

0989804344

0936568136

5

Ngày

 12/02/2024

(03/01/2024

Đinh Thị Ngọc Dung

Ngô Thị Thành

Hiệu trưởng

Nhân viên

0978898539

0981671375

6

Ngày

13/02/2024

(04/01/2024

Lê Thị Thúy Hường

Ngô Thị Thảo

Phó hiệu

trưởng

Nhân viên

0989804344

0966648636

7

Ngày

 14/02/2024

(05/01/2024

Đinh Thị Ngọc Dung

Mạc Thị Thanh Nga

Hiệu trưởng

Nhân viên

0978898539

0936568136

Nơi nhận:

-PGD&ĐT(b/c)

-Website trường (CBGVNV t/h);
-Lưu VP./.

       HIỆU TRƯỞNG

      Đinh Thị Ngọc Dung

  PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG THCS HOÀNG QUẾ

Số:  95/TB-THCSHQ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hoàng Quế, ngày 03 tháng 02 năm 2024